
Uchwała nr 1696 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia składu stałych komisji senackich na kadencję 2016-2020  

 

Na podstawie §49 ust. 3 statutu Uniwersytetu (uchwała nr 1324 Senatu z dnia 25 września 2013 r. 

ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Senat zatwierdza składy stałych komisji senackich zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały:  

a) Komisja Badań Naukowych – załącznik nr 1,  

b) Komisja Rozwoju Kadry Naukowo-Dydaktycznej – załącznik nr 2,  

c) Komisja Dydaktyki i Wychowania – załącznik nr 3,  

d) Komisja Finansowo-Budżetowa – załącznik nr 4,  

e) Komisja Wydawnicza – załącznik nr 5,  

f) Komisja Odznaczeń – załącznik nr 6,  

g) Komisja Remontów Kapitalnych i Inwestycji – załącznik nr 7,  

h) Komisja Arbitrażowa – załącznik nr 8,  

i) Komisja Statutowa – załącznik nr 9.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 


